
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 7ης Μαΐου 2007

για το διορισμό στην Επιτροπή των Περιφερειών ενός αναπληρωματικού μέλους από την Ισπανία

(2007/377/ΕΚ)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ,

Έχοντας υπόψη:

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας, και ιδίως
το άρθρο 263,

την πρόταση της ισπανικής κυβέρνησης,

Εκτιμώντας τα ακόλουθα:

(1) Στις 24 Ιανουαρίου 2006, το Συμβούλιο εξέδωσε την από-
φαση 2006/116/ΕΚ για το διορισμό των τακτικών και ανα-
πληρωματικών μελών της Επιτροπής των Περιφερειών για
την περίοδο από τις 26 Ιανουαρίου 2006 έως τις 25
Ιανουαρίου 2010 (1).

(2) Έχει κενωθεί μία θέση αναπληρωματικού μέλους της Επι-
τροπής των Περιφερειών, συνεπεία της λήξης της θητείας
του κ. Mateo SIERRA BARDAJÍ,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο 1

O κ. Carlos MARTÍN MALLÉN, Director General de Asuntos Euro-
peos y Acción Exterior de la Communidad Autónoma de Ara-
gón, διορίζεται αναπληρωματικό μέλος της Επιτροπής των Περιφε-
ρειών σε αντικατάσταση του κ. Mateo SIERRA BARDAJÍ, για το
υπόλοιπο της θητείας, ήτοι έως τις 25 Ιανουαρίου 2010.

Άρθρο 2

Η παρούσα απόφαση παράγει αποτελέσματα από την ημερομηνία
της έκδοσής της.

Βρυξέλλες, 7 Μαΐου 2007.

Για το Συμβούλιο

Ο Πρόεδρος

H. SEEHOFER

ELL 141/74 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 2.6.2007

(1) ΕΕ L 56 της 25.2.2006, σ. 75.


